
 

 

Uchwała Nr XIII/168/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 14 września 2015 r. 

 

 
w sprawie dzierżawy zatoki postojowej w rejonie ul. Jasnogórskiej w Krakowie. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

/DP.621.2.99.2015/ 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie możliwość dzierżawy zatoki postojowej położonej w pasie 

drogowym drogi publicznej ulicy Jasnogórskiej na części działki nr 1093, obr.34 Krowodrza 

w rejonie  ul. Jasnogórskiej w Krakowie. 

 

§ 2. 

 

Uchyla się uchwałę nr X/133/2015 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 1 lipca 2015 r.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została sporządzona na wniosek ZIKIT pismo znak DP.621.2.99.2015                                

z dn.10.06.2015 r. 


